
 

 

2023 年 9月 19日 

 

K-Cup®コーヒー製品のカプセル軽量化に関するお知らせ 

 

お客様各位 

 

日頃よりキューリグをご愛飲いただき、誠にありがとうございます。キューリグでは地球環境保護に向けた取り組みを進め

ており、その一環としてプラスチック削減を目的とした K-Cup®コーヒー製品のカプセル部分の軽量化を実施いたします。

軽量化の実施に伴い、18％程度のカプセル部分のプラスチック削減率を見込んでおり、プラスチック使用量の削減に大

きくつながる内容となっています。 

 

なお、この取り組みによる中身や品質への影響および変更点などはございませんので、引き続きご安心してキューリグを

お楽しみください。 

 

またキューリグオンラインストアでは、地球環境保護に配慮した取り組みのひとつとして、使用済み K-Cup®のカプセル

部分のリサイクルプログラムも実施しております。 

https://www.keurig.jp/shop/sustainability/recycling 

 

これからも地球環境保護の観点で配慮を行いながら、お客様にご満足いただける製品とサービスを提供できるよう、よ

り一層の努力をしてまいります。お客様には何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

キューリグオンラインストア 受注センター 

お電話：0120-070-066 （平日9:00～18:00 年末年始、当社指定の休日は除く） 

Mail：info@keurig.jp 

※お電話がつながりにくい場合は、メールでもお問い合わせを受け付けております。 

https://www.keurig.jp/shop/sustainability/recycling

